
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 22.05.2020 року  № 142-ОД

м. Бровари 

Про створення комісії для 
обстеження нових міських 
автобусних маршрутів
в м. Бровари

Для забезпечення належного, безперебійного перевезення пасажирів в м. 
Бровари, з метою вивчення нових автобусних маршрутів, відповідно до статті 7 
Закону України «Про автомобільний транспорт», постанови Кабінету Міністрів 
України від 03.12.2008 № 1081 «Про затвердження Порядку проведення 
конкурсу на перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального 
користування», підпункту 2.11 постанови Кабінету Міністрів України від 
15.07.2013 № 480 «Про затвердження Порядку організації перевезень пасажирів 
та багажу автомобільним транспортом», керуючись підпунктом 2 пункту «б» 
статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Управлінню будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту Броварської міської ради Київської області 
створити комісію для обстеження нових міських автобусних маршрутів в 
м.Бровари, до складу якої включити представників:

1) Київського міжрегіонального управління Укртрансбезпеки (за згодою); 

2) управління патрульної поліції в Київській області (за згодою);

3) управління будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту Броварської міської ради Київської області;

4) комунального підприємства Броварської міської ради Київської області 
«Бровари – Благоустрій».

2. Комісії 26.05.2020 о 11-00 год. здійснити виїзд для обстеження нових 
міських маршрутів громадського транспорту № 4, № 7.



3. Управлінню будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту Броварської міської ради Київської області за 
результатами обстеження скласти акт.

4.Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови згідно розподілу функціональних повноважень.  

Міський голова                                   Ігор САПОЖКО


